Ad1_6782

ATA-160
ENF-150
HAL-101
HAL-109
HAL-111
HAL-113
HAL-115
HAL-117
HAL-201
HAL-205
HAL-207
HAL-213
HAL-229
HAL-231
ING-101

Atatiirk Ikeleri ve Inkilap Tarihi |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi (3+0 Lisans Ogrencileri Igin-Uzaktan Egitim)

Sanat Tarihi |
Teknik Gizim Perspektif

Osmanli Tirkgesine Giris |

Temel Sanat Egitimi |

Tiirk Desenleri ve Tasarim |

Tasanm llkeleri

Hali Tasanmi |

Ebrul

Tekstil Hammaddeler |

Tiirk istam Sanat Tarihi |

Batik Boyama |

Hali Dokuma Teknikler |

Ingilizee | (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler lgin)

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

Ogr.Gor.
Personel
Ogr.Gor.
Prof.Dr.
Arg.Gér.Dr.
Ogr.Gs
Dr.Ogretim Uyesi

Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Dr.Ogretim Uyesi
Dog.Dr.
Dr.Ogretim Uyesi

Omer
Mustafa
Ahmet Vildan
Selami
Mavi
Unal
Deniz
lker
Unal
Mustafa
ilker
Mustafa
ilker

KUSGU
AKASLAN
BUYUKEKS
TURAN
GAKMAKG!
ERDING
GELIKER
OZTURK
ERDING
GEYSOGLU
OZTURK
GENG
OZTURK

22.01.2022
21.01.2022
12,01.2022
10.01.2022
12.01.2022
14.01.2022
17.01.2022
20.01.2022
18.01.2022
12.01.2022
17.01.2022
17.01.2022
11.01.2022
18.01.2022
21.01.2022

ED-Z-24(GSF-Z-24)

ED-Z-38(GSF-2-38)
EL-K2-35(GSF-K2-35-ortak atblyesi)
ED-Z-38(GSF-Z-38)
ED-Z-38(GSF-Z-38)
ED-Z-27(GSF-2-27)
EL-K2-34(GSF-K2-34-ebru atolyesi)
ED-Z-25(GSF-Z-25)
ED-Z-25(GSF-2-25)
ED-Z-18(GSF-2-18)
ED-Z-15/1(GSF-Z-15/1)

Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese
Hali, Kilim ve Geleneksel Kumas Dese



